РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об индексации   арендной платы за использование земельных участков находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» на 2023 год.

	Принято
Собранием депутатов

№ 105

«21»  декабря 2022г.

    В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п.1 ст.1 Областного  закона «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» от 16.12.2022г. № 795-ЗС,  Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

РЕШИЛО:
   1.Установить на 2023 год индексацию арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» в размере  5,5 процента.
   2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Звезда Придонья», подлежит размещению на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
       4.Решение применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2023 года.
   5. Контроль за выполнением решения возложить на начальника сектора земельно-имущественных отношений Администрации Усть-Донецкого городского поселения К.С.Елжову.

  Председатель Собрания депутатов -
  - глава Усть-Донецкого городского поселения                           И.Н. Борозенцев